andersongoggi

Câmara Municipal da Vitória, 6º andar, Sala 602
Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788

Bento Ferreira - Vitória / ES    29.050-940

vereador.andersongoggi@vitoria.es.leg.br
27 99661.0102
27 3334.4536

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VITÓRIA – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O  Vereador  Anderson  Goggi,  utilizando  suas  prerrogativas
regimentais, solicita que seja registrado nos anais da Câmara
Municipal  de  Vitória,  conforme  o  Art.  221  do  Regimento
Interno, uma MOÇÃO DE APLAUSOS em reconhecimento à brilhante
atuação de  RICARDO SILVA DOS SANTOS pelo seu extraordinário
trabalho no Projeto Social de Jiu Jitsu para Crianças, na Ilha
de  Santa  Maria.  Sua  dedicação  e  paixão  pelo  esporte  têm
transformado  a  vida  de  muitas  crianças,  oferecendo-lhes
disciplina, autoconfiança e um caminho positivo para o futuro.
Seu  compromisso  em  usar  o  Jiu  Jitsu  como  ferramenta  de
inclusão social e desenvolvimento pessoal é inspirador.

Agradecemos o seu empenho e impacto positivo nas comunidades.
Seu  trabalho  incansável  e  seu  espírito  de  liderança  são
verdadeiramente admirados e apreciados.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Palácio Atílio Vivacqua,

06 de agosto de 2024.

ANDERSON GOGGI
VEREADOR – PP

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200380035003600360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-12T15:37:38-0300